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ÖNSÖZ 

Emniyet Genel Müdürlüğü Trafik Hizmetleri Başkanlığı verilerine göre (bkz. 

http://www.trafik.gov.tr) ülkemizde her yıl trafik kazalarından dolayı binlerce insan hayatını 

kaybetmekte ve on binlerce insan ise yaralanmaktadır. Bu durumun önüne geçilebilmesi için 

trafiğe çıkan insanların trafik kurallarını bilmeleri ve bu kurallara uymaları gerekmektedir. “İnsan 

hayatı değerlidir” her bireyin bunun bilincinde olarak davranması hem kendi hem de 

başkalarının hayatlarını önemsemesi gerekir. Trafik kurallarına uyulmadığı takdirde yaşanacaklar 

sonuçlar bellidir. Bu sonuçların yaşanmaması ve trafik kazalarını en aza indirmek için yapılması 

gerekenlerin en başında etkili bir eğitim gelmektedir. Bunun için küçük yaşlardan başlanarak 

çocuklara trafik eğitimi verilmeli ve insan hayatına değer verme bilinci kazandırılmalı, trafik 

sorunlarına karşı farkındalıkları arttırılmalıdır.  

Sunulan bu proje ile hedef gruptaki öğrencilere trafik kurallarının öğretilmesi, insan 

hayatının değerli olduğu bilincinin kazandırılması, araştırma ekibi tarafından ilgi çekici 

hikâyelerden ve videolardan oluşan bir sunum hazırlanması ve sunulması amaçlanmıştır. Bu 

sayede kişinin trafik kurallarını öğrenmesi, hem kendi hem de diğer insanlara karşı sorumlu 

olduğu düşüncesiyle daha dikkatli bir şekilde trafiğe çıkmasının sağlanması amaçlanmıştır. 
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ÖZET 

“Trafikte Güvenle İlerle” projesi ile hedef gruptaki öğrencilere trafik kurallarının ve 

levhalarının öğretilmesi, insan hayatının değerli olduğu bilincinin kazandırılması amaçlanmıştır. 

Bu projede, Şehit Hasan Karşı Ortaokulu’nda öğrenim görmekte olan 7. sınıf öğrencileri hedef 

kitle olarak belirlendi. Hedef kitledeki öğrencilerin ihtiyaçları göz önünde bulundurularak 

Tortum Meslek Yüksekokulu’nda Bilgisayar Teknolojileri Bölümü’nde öğrenim görmekte olan 

araştırma grubundaki öğrenciler tarafından trafik kurallarının ve levhalarının yer aldığı bir 

sunum hazırlandı. Konunun öneminin anlaşılması için sunuma dikkat çekici hikâyeler ve videolar 

da eklendi. Projenin uygulanmasıyla hedef gruptaki öğrencilerin sunumu dikkatle, ilgiyle 

dinledikleri, trafik kuralları ve levhaları hakkında sorular yönelterek bilgi edinmeye istekli 

oldukları gözlemlendi. Bu proje ile hedef kitledeki öğrencilerin trafiğe çıkarken daha bilinçli bir 

şekilde trafik kurallarına uygun şekilde davranmaları beklenmektedir. 

Bu proje Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri Uygulama ve Araştırma 

Merkezi tarafından desteklenmiştir. 

 

Anahtar Kelimeler: trafik, trafik kuralları, trafik levhaları 
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MATERYAL VE YÖNTEM 

Araştırmanın Türü 

Bu çalışma bir Toplumsal Duyarlılık Projesidir. 

Araştırmanın Yapıldığı Yer ve Zaman 

Proje ekibi tarafından 15.12.2022 tarihinde Şehit Hasan Karşı Ortaokulu’nda 

gerçekleştirilmiştir. 

Projenin Uygulanışı 

 Projede hedef kitle, Şehit Hasan Karşı Ortaokulu’nda öğrenim görmekte olan 7. sınıf 

öğrencileri olarak belirlendi. Proje ekibi tarafından hedef kitledeki öğrencilerin gelişimleri 

dikkate alınarak trafik kuralları ve levhalarının yer aldığı bir sunum hazırlandı. Konunun 

öneminin anlaşılması için sunuma dikkat çekici hikâyeler ve videolar da eklenerek farkındalığın 

arttırılması amaçlandı. Sunulan hikâye ve videolar, öğrencilerin yaş ve gelişimleri dikkatte 

alınarak ilgili alan uzmanlarıyla görüşmeler sonunda belirlendi. Sunum Öğr. Gör. Hacer BUKETÇİ 

danışmanlığında araştırma ekibindeki öğrenciler tarafından 15.12.2022 Perşembe günü Şehit 

Hasan Karşı Ortaokulu’nda gerçekleştirildi. Gerçekleştirilen sunum ile hedef kitledeki 

öğrencilerin trafiğe çıkarken daha bilinçli ve trafik kurallarına uygun şekilde davranmaları 

beklenmektedir. 
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PROJE UYGULAMASINA AİT GÖRSELLER 
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SONUÇLAR 

“Trafikte Güvenle İlerle” projesinde, Şehit Hasan Karşı Ortaokulu’nda öğrenim 

görmekte olan 7. sınıf öğrencileri hedef kitle olarak belirlendi. Bu proje ile hedef kitledeki 

öğrencilere trafik kurallarının ve levhalarının öğretilmesi, insan hayatının değerli olduğu 

bilincinin kazandırılması amaçlanmıştır. Projede, Hedef kitledeki öğrencilerin ihtiyaçları göz 

önünde bulundurularak Tortum Meslek Yüksekokulu’nda Bilgisayar Teknolojileri Bölümü’nde 

öğrenim görmekte olan araştırma grubundaki öğrenciler tarafından trafik kurallarının ve 

levhalarının yer aldığı bir sunum hazırlandı. Konunun öneminin anlaşılması için sunuma dikkat 

çekici hikâyeler ve videolar da eklendi. Projenin uygulanmasıyla hedef gruptaki öğrencilerin 

sunumu dikkatle, ilgiyle dinledikleri, trafik kuralları ve levhaları hakkında sorular yönelterek 

bilgi edinmeye istekli oldukları gözlemlendi. Bu proje ile hedef kitledeki öğrencilerin trafiğe 

çıkarken daha bilinçli bir şekilde trafik kurallarına uygun şekilde davranmaları beklenmektedir. 

Projemizi destekleyerek akademisyen ve öğrenciler için çok önemli bir aktivite ortamı 

sağladığından dolayı Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri Uygulama ve Araştırma 

Merkezi’ne teşekkür ederiz. 


